
бюджетное учреждение социального обслуживания Вологодской области "Комплексный 
центр социального обслуживания населения Кадуйского района"

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
по основной деятельности

От 28 февраля 2020 года № 40/1 ОД_____
пос. Кадуй

Об открытии школы приемных родителей

В связи с передачей учреждению полномочий органов опеки и попечительства 
Кадуйского района по подготовке граждан, выразивших желание стать опекунами или 
попечителями несовершеннолетних граждан, либо принять детей, оставшихся без 
попечения родителей, на воспитание в семью в иных установленных семейным 
законодательством формах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запланировать открытие школы приемных родителей на J S  февраля 2020 года.
2. Обязанности по организации работы школы возложить на следующих сотрудников:

Холмогорову Ольгу Анатольевну -  специалиста по социальной работе отделения 
помощи семье и детям,
Горбункову Наталью Германовну -  социального педагога отделения помощи семье 
и детям,
Ракша Елену Владимировну -  психолога отделения помощи семье и детям

3. Утвердить Положение о школе приемных родителей.
4. Утвердить Программу подготовки лиц, желающих принять на воспитание в свою

семью ребенка, оставшегося без попечения родителей.
5. Утвердить Порядок работы школы приемных родителей.
6. Заведующему отделения помощи семье и детям осуществлять своевременный

контроль за деятельностью школы приемных родителей.
7. Ознакомить с приказом всех заинтересованных лиц.
8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор БУ СО ВО 
«КЦСОН Кадуйского района» И.А. Ловчикова


